ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THIÊN CẦM

Số:  83/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiên Cầm, ngày 07 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tự kiểm tra, đánh giá cải cách hành chính năm 2024

 trên địa bàn thị trấn Thiên Cầm

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND thị trấn Thiên

Cầm về ban hành kế hoạch Cải cách hành chính trên địa bàn thị trấn Thiên Cầm năm

2024; Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 18/3/2024 về tự kiểm tra, đánh giá

công tác CCHC năm 2024;

 Theo đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ tự kiểm tra, đánh giá công tác cải cách hành chính năm

2024 trên địa bàn thị trấn Thiên Cầm gồm các ông, (bà) có tên sau:

 1. Ông Nguyễn Tông Anh  Phó Chủ tịch UBND Tổ trưởng

 2. Ông Nguyễn Tiến Nam  Công chức VPTK  Tổ phó

 3. Bà Trần Thị Mỹ    Công chức VPTK   Thành viên

 4. Bà Dương Thị Thảo   Công chức TCKT  Thành viên

 5. Ông Đặng Quốc Diệp   Công chức TP-HT  Thành viên

 6. Ông Phan Văn Thọ   Công chức ĐC-XD Thành viên

 7. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệp  Công chức VHCS  Thành viên

 8. Ông Nguyễn Anh Quốc  Công chức VHXH Thành viên

 Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra, đánh giá công tác

thực hiện Cải cách hành chính trên địa bàn thị, đặc biệt là việc tự kiểm tra, đánh giá

kết quả năm 2024 và việc khắc phục các tồn tại, hạn chế năm 2023. Nhiệm vụ của

từng thành viên cụ thể do Tổ trưởng phân công. Tổ kiểm tra tự giải thể khi hoàn thành

nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng HDDND - UBND, các ban, ngành có liên quan và các ông, bà có

tên tại  Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- ĐKT huyện;

- TT.Đảng ủy, TT.HĐND thị;

- Chủ tịch, PCT UBND thị;

- Các ban, ngành, đơn vị cấp thị;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuệ

		tuenv.nv@hatinh.gov.vn
	2024-06-11T16:49:36+0700

		ubttthiencam.cx@hatinh.gov.vn
	2024-06-11T16:52:06+0700